
Kupní smlouva

Uzavřená ve smyslu ust.§ 2079 a násl. Zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
( dále jen ,, občanský zákoník") ·

Smluvní strany

Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
( dále jen ,, kupující)

a

Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
( dále jen prodávající)

I. Předmět smlouvy

Městská nemocnice Čáslav
Jeníkovská 348,286 01 Čáslav
00873764
CZ00873764
MUDr.Martinem Novákem

KURÝR JMP s.r.o.
Šárovcova 880,Třebechovice pod Orebem 503 46
03701506
CZ03701506
Petrou Horákovou

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu:

Název Počet Rozměr v cm Hustota tkaniny
gr/m2

Povlak na polštář 100 70x90 160-170
Kapria 100 140x200 160-170
Prostěradlo 100 145x260 175
Podložka 100 145x170/145x150 175
Košile pac..dámská 40,(20x vel.3,20x

vel.4)
Košile anděl 40,(20x vel.3, 15x

vel.4, Sx vel.5)



II.Kupní cena
Smluvní strany se dohodly,že celková kupní cena za zboží prodávané na základě této kupní
smlouvy činí KČ 57.700,00 bez DPH.
Cena s DPH činí 69.817,00 ,KČ.
Tato cena je konečná a zahrnuje již všechny nákladyjako např.dopravné a balné.

III.Platební podmínky
- Kupní cena bude splatná na základě faktury vystavené prodávajícím.
- Prodávající se zavazuje vystavit fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od dodání zboží

kupujícímu.Na faktuře bude uvedena cena pro každou jednotlivou položku zboží,DPH bude
uvedeno odděleně od kupní ceny. Jestliže faktura zaslaná kupujícímu nesplňuje veškeré
náležitosti podle platných právních norem nebo podle této smlouvyje kupující oprávněn
vrátit ji prodávajícímu do tří dnů od jejího doručení.Prodávající je pak povinen vystavit
novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti.Kupující v takovém případě
není v prodlení s placením kupní ceny.

- Platba se považuje za uskutečněnou dnem připsání celé kupní ceny na účet prodávajícího,
- Platby je nutné provádět do lhůty splatnosti uvedené na faktuře.Smluvní strany se

dohodly,že splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení kupujícímu.
-Kupní cena bude placena kupujícím beZhotovostním převodem na účet prodávajícího

uvedeným shora.

IV. Dodací podmínky
Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu na vlastní náklady ve lhůtě do jednoho týdne
po podpisu smlouvy.

V. Odpovědnost za vady a reklamace vad
- Prodávající je povinen dodat zboží v množství stanoveném pod bodem I. této smlouvy a

v provedení odpovídající specifikaci předmětu zboží v této smlouvě.
- Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží.
- Záruka se vztahuje pouze na zboží,které bylo řádně uvedeno do užívání,nevztahuje se na

škody vzniklé nesprávným skladováním, mechanickým poškozením způsobeným hrubým
nebo neodborným zacházením.

- Reklamace musí být uplatněna písemně a musí obsahovat: označeni reklamovaného
zboží,počet vadných kusů,popis vady,

- Vady zjevné,množstevní musí být reklamovány nejpozději do 30 dnů ode dne skutečného
dodání zboží.

- Vady skryté musí být reklamovány nejpozději ve výše uvedené záruční lhůtě.
- Reklamace se považuje za uskutečněnou dnem,kdy bylo písemné oznámení o ní doručeno

prodávajícímu.
- Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho předání kupujícímu.

VI.Závčrečná ustanovení
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním

řádem,zejména zákonem Č.89/2012 Sb.,občanský zákoník, v platném znění.
Tuto smlouvu lze měnit pouze pisemně,číslovanými dodatky,podepsanými oběma

smluvními stranami.
Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.



l
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze

po jednom vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že budou při prodeji a nákupu zboží,

smlouvy postupovat v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto sniluv a o registru

smluvních stran obdrží

které je předmětem této
zvláštních podmínkách

smluv (zákon o registru
smluv). ··

Obě smluvní strany shodně prohlašují,že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,vážně a
srozumitelně,nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Čáslavi dne u, U) f ;?u',Y V Třebechovicích pod Orebem dne 41. 19. Zo/qp

Za kupujícího
MUDr.Martin Novák
ředitel Městské nemocnice Čáslav

Za prodávajícího
Petra Horáková
jednatelka KURÝR JMP s.r.o.


